1

1º APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO PREÇO N° 024/2022

PREGÃO PRESENCIAL 007/2022

O Município de Piên, sito a Rua Amazonas, nº 373, Centro, torna público o apostilamento a
Ata de Registro de Preço n° 24/2022, pregão presencial 007/2022 com a empresa DG
RUDNICK LTDA, cujo objeto é Registro de Preços para eventual aquisição de gêneros
alimentícios, conforme a solicitação da Secretaria Municipal da Administração e Finanças.

Conforme autorizam o art. 65, II, “d”, da Lei 8.666/93 e os atos constantes do processo

838/2022, para registrar:

I- Fica reajustado o item conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UN VALOR
UNITÁRIO

VALOR
UNITÁRIO

ATUALIZADO

20

BANANA CATURRA DE PRIMEIRA
QUALIDADE

KG        R$ 2,99        R$ 7,03

Piên, 28 de outubro de 2022.

Claudemir José de Andrade
Secretario Municipal de Administração e Finanças

Maicon Grosskopf
Prefeito Municipal